ESKAP GmbH · Nördliche Ringstraße 34a · D-91126 Schwabach
Telefon 09122 / 9303-0 · Telefax 9303-33 · Internet www.eskap.de
Energietechnik
Baureihe
Leistungsumfang und Ausführung
Leistungsvarianten
Blindleistungskompensation
KRU-

250
250
Bestellbezeichnung
Anlage, 480 V Kondens.
KRU-S2-075-03-45-2-00
KRU-S2-075-06-45-2-00
KRU-S2-075-12-45-2-00
KRU-S2-088-07-45-2-00
KRU-S2-100-04-45-2-00
KRU-S2-100-08-45-2-00
KRU-S2-125-05-45-2-00
KRU-S2-125-10-45-2-00
KRU-S2-138-11-45-2-00
KRU-S2-150-03-45-2-00
KRU-S2-150-06-45-2-00
KRU-S2-150-12-45-2-00
KRU-S2-163-13-45-2-00
KRU-S2-175-07-45-2-00
KRU-S2-188-15-45-2-00
KRU-S2-200-04-45-2-00
KRU-S2-200-08-45-2-00
KRU-S2-200-16-45-2-00
KRU-S2-225-09-45-2-00
KRU-S2-250-05-45-2-00
KRU-S2-250-10-45-2-00
KRU-S2-275-11-45-2-00
KRU-S2-300-04-45-2-00
KRU-S2-300-06-45-2-00
KRU-S2-300-12-45-2-00
KRU-S2-325-13-45-2-00
KRU-S2-350-07-45-2-00
KRU-S2-400-04-45-2-00
KRU-S2-400-08-45-2-00
KRU-S2-400-16-45-2-00
Spezifikation KRU-S2-
ESKAP GmbH · Nördliche Ringstraße 34a · D-91126 Schwabach
Telefon 09122 / 9303-0 · Telefax 9303-33 · Internet www.eskap.de
Energietechnik
Technische Daten
Bestellbeispiel für eine unverdrosselte Blindleistungskompensationsanlage
300 kvar in 12 Stufen
KRU-S2-300-12-44-2-00
Produktgruppe
Kompensation
Typ-Kennung
R = Regelanlage
E = Erweiterungsanlage
Spezifikation
U = unverdrosselt
Gehäuseabmessungen
und Schutzklasse
siehe Tabelle Abmessungen
hier Stahlblechschrank
2000 x 800 x 600 mm
Verdrosselungsfaktor
unter Tabelle Spezifikation
Kondensatortechnik
hier 3phasig / MKK
Kondensator-
Nennspannung
hier 440 V
Netzbetriebsspannung
hier 400 V
Anzahl der Stufen
hier 12 Stufen
Leistung in kvar
hier 300 kvar
Netzbetriebsspannung:
UN = 400 V
Frequenz:
50 Hz
Max. zulässige Betriebsspannung:
1,0 x UN dauernd